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Otter (Lient.-Col. W.D,) The Guide : A man-
ual for the Canadian Militia, 12mo, cloth, 10c,
Toronto, 1885, 17 |

Chappell (Lieut. E.) Voyage of I.M.S,

‘ANA.

Ogilvie (Rev. James, D.D.)

Sermons on
Various Subjects. S8vo, half calf, 50c. Lon.
1786, us

Liat» rector of Westover Pavish in Virgit Went

Rosamond to Newfoundland and the Southern | to England on the outbreak of the Revolution

Coast of Labrador, of which countries no ac-
count has been published by any British
travellers since the Reign of Elizabeth, 1725,
3 plates and cuts. 8vo, calf, 2.00. London, |
1818, 18|
Contains a minute diserip tum of the Esquimaux |
Mountainer and Micemac Indinns of Labrador, and |
of the Red Indiaus of New [nulnlhuu
Withrow (William H.) A Popular History of |
the Domirion of Canada, from the discovery of
America to the present time. IWith steel pos
traits, maps, and.numerous wood engravings.
Thick 8vo, sheep, 2.50. Boston, ete., 1878, 19
Miller (Rev. Edward) Sermons preached at
Bognor, (including sermon on the Quebec Fire, |
1845). 8vo, boards, 50c. London, 1852, 20
Antarctie. Reportof the Committee of Physi
and Meteorology of the Royal Society, relat
to the observations to be made in the Antareti
Expedition, and in the Magnetic observatories,
With folding Magnetic charts, ete.  8vo, cloth,
50¢. London, 1840, 21
North-West Rebellion. The Queen versus
Louis Riel. Report of trial at Regina—Appeal
to the court of Queen's Bench, Manitoba
Appealto the Privy Council, England—Petition
for Medical Examination of the Conviet—List
of petitions for commutation of sentence,  8vo,
sewn, 650c. Ottawa, 1886, 22
Kemp (Rev. Alex, I'.) Digest of the Minutes
of the Synod of the Presbyterian Church of
Canada, with a historical introduction, and |
an appendix of forms and procedures. 8vo,
cloth, 1,50. Montreal, 1861, 23

Williams (W. I1.) Manitoba and the North- |
West. Journal of a trip from Toronto to the
Rocky Mountains and return.  8vo, cloth,

76¢. Toronto, 1882, 24 |
Another copy, sewn, 50c. 25

Ocean to Ocean. Sandford Fleming’s
Expedition Through Canada in 1872, Being |
a diary kept during a journey from the Atlan- |
tic to the Pacific, with the expedition of thn}

Engineer-in-Chief of the Canadian Pacific and |

Intercolonial Railway, by the Rev. G. M, |

Grant, with 6o tinted illustrations. 8vo, cloth, |

best edition, 1,60, Toronto, 1873, 26 |

R : [
Tarleton (Lieut.-Col.) A history of thu'

Campaigns of 1780, and 1781, in the Southern |

Provinces of North Ameiica, 8vo, old L‘d“

scarce, 8.50. Dublin, 1787,

The most important history of the war after lhn
open joinine in of Frinee and Spnin. The work is |
full of the letters of lln commuanders on both sides;
Clinton, Cornwaliis, Laltayette, Greene, Pickens,
Lee, ete. Contains every particular of the tmn.n
ghips, stores, ¢te., captured by Washington and |
Kochawbeau at Y¢ rk-town, |

Uy

Pickering (Joseph).

Ecclesiastieal and other Pa

Confederation. A Dbrief account of the

several conferences held in the Maritime Pro
vinces and in Canada, in  September and
October, 1864, on the ]~|<||H'~Hl Confederation
of the Provinces, together with a report of the
speeches delivered by the delegates [rom the
Provinees, on important public occasions, com
piled by the Hon., Edward Whelan,  Post 8vo,
cloth, 75¢. Charlottetown, 1865, 29

vlor (John.) The Canadian Handbook and
Tourist’s Guide, giving a deseription of Cana
dian lake and river scenery, and places of
historical interest, with the best spots for fish
ing and shooting, Zhotographic illustrations.
Crown 8vo, cloth, 75¢. Montreal, 1867, 30

Rules, Orders, and Forms of Proceeding of

the Senate of Caunada. 12mo, cloth, 25e.
Ottawa, 1876, 31

Inquiries of an Emi
grant, the marrative of an English Farmer,
trom 1824 to 1830, during which period he
traversed the United States and Canada with
a view to settle., Post Svo, cloth, 1.00, Lon.
1831. 32

Hamilton (Col. J. P.) Travels through the

Interior Provinces of Columbia, J/ap and plates
by Finden. 2 vols, post 8vo, full blue calf
oilt, 18t title missing, 1.00. Lom. 1727, 33

Ritchie (James 8.) Wisconsin and its Re

sources ; with Lake Superior, its commerce
and navigation, including a trip up the Missis-
sippi, and a canoe voyage on the St. Croix and
Brute Rivers to Lake Superior, Maps amd
illustrations., Post 8vo, cloth, 1.00, Phila.
1857, 34
iphlets,
including about 50 sermons, L]Hll":t s, pastoral
addresses, ete,, of various Bishops and Clergy
of the Protestant Episcopal Church of the
United States—reports of the General Con
vention of the Protestant Episcopal Church for
1868, 71, 77 and 1886, with the Debates of the
House of Deputies, 1877, and digest of the
Canons, 1859-71, 6 vols—reports (8 in number)
of the conventions of various dioceses, and 50
other pamphlets on miscellaneous subjects, re-
ligious and secular—together about 115 pam-
phlets and books, mostly 8vo, 3.00 the lot,

Various places, 1828-86, 35
l)uke of Kent, (The Life of.) Illustrated

by his wncspmnlvnw with the de Salaberry
Family, never before published, extending
from 1791 to 1814, by Dr. W, J. Anderson.
President Quebec Literary and Historical
Society, 8vo, cloth, 76¢, Ottawa, 1870, 36




